Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» февраля  2017                      с.Маганск                            № 23-5Р
О внесении дополнений в  Решение Маганского сельского Совета депутатов № 20-10Р от 20.09.2016

       В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Решение Маганского сельского Совета депутатов № 20-10Р от 20.09.2016 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Маганского сельского Совета депутатов» дополнить пунктом 4 в следующей редакции:
    «4. Решение Маганского сельского Совета депутатов № 25-1Р от 12.09.2012 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» признать утратившим силу.

       2.  Контроль над  исполнением настоящего Решения возложить на председателя Маганского сельского Совета депутатов А.Р.Бекетова.
       3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Ведомости ооганов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского                                    Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                  сельсовета
                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева